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200 Misti

Tezze sul Brenta, Domenica 21/11/2021 ore 15:25

Cron: M - Base vasca: 25
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Atleta

BATTISTELLA GIOELE
BORSATO DYLAN
GAINA KEVIN

ROSSETTO LORENZO
LJUBISIC FILIPPO
RUBIN NICOLO'
BIZZOTTO LUCA
GRANDESSO JUSTIN

BONATO MATTEO

BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO
VIANELLO TIMOTHY

DALLA ZUANNA ANDREA

FUSARI ALBERTO

MARCON ALESSANDRO

Serie

Anno

2010
2010
2010
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2010
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2010
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2009
2009
2009
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2010

1" Giornata Esordienti prov. di Vicenza
RISULTATI

Foglion. 1
25/11/2021

Cat.: Esordienti A M

Societa

AQUAREA VICENZA ASD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
AQUAREA VICENZA ASD

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

Tempo

03:12.9
03:16.2
03:26.0

02:56.7
03:06.1
03:10.2
03:16.1
03:23.5

02:36.8
02:40.8
02:42.8
02:47.4
02:53.1
03:05.4

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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